ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 5 . 0 1 . 2 0 1 8                      №  3

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 324355-7 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Фе-

дерации» (об уточнении положений о документах стратегического планирования,

разрабатываемых на уровне субъекта Российской Федерации).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы Фе-

дерального Собрания Российской Федерации по экономической политике, про-

мышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель

Законодательного Собрания             В.Н. Киселёв

Об отзыве на проект федерального закона № 324355-7 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О стратегическом планировании

в Российской Федерации» (об уточнении положений о документах

стратегического планирования, разрабатываемых на уровне субъ-

екта Российской Федерации)